Opis produktu

Dane techniczne
Nazwa produktu
Dtugos¢ przewoddw
Rozmiar akcesoriéw
Prad znamionowy
Napiecie znamionowe
Koncédwka pomiarowa |
Kohcéwka pomiarowa I
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Link do produktu: https://www.a-hobby.pl/przewody-pomiarowe-miernika-10a-1000v-p-3643.html

Przewody pomiarowe miernika 10A 1000V

Cena 4,90 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Czas wysytki 48 godzin
Numer katalogowy 10959

przewéd - kabel miernika
75cm

2mm

10A

1000V

igta 2mm

wtyk bananowy 4mm - katowy
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